

Клиент

ХГ "СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ"

УЛ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 2

ДОБРИЧ България

На вниманието на: ТОДОР ГЕОРГИЕВ

ЕИК/ЕГН:000842653

КОНТРАКС АД

1113 София, ул. Тинтява 13

Тел. 960977, Факс 9609797

ЕИК/ЕГН: 175415627

ИН по ДДС: BG175415627

БАНКОВИ СМЕТКИ:

БАНКА ДСК ЕАД ,СКЦ - BIC: STSABGSF

IBAN - BG28STSA93000008577684 (лева)

УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД - BIC:UNCRBGSF

IBAN - BG45UNCR96601034361601 (лева)

ОБЩИНСКА БАНКА АД , BIC - SOMBBGSF

IBAN - BG21SOMB91301026369201(лева)

склад:Бизнес Център "Сердика", ул.Гюешево 83

Проект No: 2014/0230

Наш клиентски No.: К30712

Референция:

ФАКТУРА 0000292085**ОРИГИНАЛ****Дата на документа: 20.11.2014**

гр. София

Дата на дан.събитие 20.11.2014

НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛ	ЦЕНА лв.	СТОЙНОСТ лв.
Доставка, инсталиране, конфигуриране и пускане в употреба на техника по НП "ИКТ в Училище", съгласно договор от 13.11.2014 г.	1,00	19 870,59	19 870,59
ДАНЪЧНА ОСНОВА		лв.	19 870,59
ДДС 20 %		лв.	3 974,12
ЗАДЪЛЖЕНИЕ КЪМ: 20.11.2014		лв.	23 844,71

Словом: двадесет и три хиляди осемстотин четиридесет и четири лева и седемдесет и една стотинки

Фактурирал: Генчева Венкова Търг.мениджър: Катя Петкова

ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН ШИФЪР: 0109-003

(подпис:)

Представ.на клиента:

(подпис:)

Начин на плащане: В БРОЙ / ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

**КОНТРАКС
АД 1**

Приложение към фактура № 0000292085/20.11.2014

№	Наименование	Описание	Количество	Единична цена	Общо
1	Споделен ресурс, хост компютър Kontrax ProLine ESX	KONTRAX PROLINE ESX	1	5 262,00 лв.	5 262,00 лв.
		Intel Xeon 8 Core E5-2650 2.00GHz, 20MB			
		88 GB DDR III ECC 1600 Hz up to 256 GB			
		4 x 1 TB HDD, DVD-RW,			
		GeForce GTX760 Jetstream, PCI-e, 2048MB GDDR5/256bit, HDMI / DVI x2 / DisplayPort от по висок клас в сравнение а ATI Fire Pro 8800. Специфицираната видеокарта надвишава по производителност с 45% ATI Fire Pro 8800			
		USB 4x up to 8, VGA 1x			
		10/100/1000 LAN			
		Case with 500W 80+ PSU 12cm, Keyboard and Mouse			
2	UPS AEG, Protect Alpha 800		1	141,00 лв.	141,00 лв.
3	nComputing L300 терминал		18	152,00 лв.	2 736,00 лв.
4	USB Keyboard and mouse		18	15,00 лв.	270,00 лв.
5	Monitor AOC 19,5"wide, 250 nits, 1000:1, VESA, 1600x900		19	150,00 лв.	2 850,00 лв.
6	Windows Server Standard с 3 години софтуерна осигуровка*		1	0,00 лв.	0,00 лв.
7	Windows Server CAL с 3 години софтуерна осигуровка*		18	0,00 лв.	0,00 лв.
8	NetSupport School - Classroom Manager		19	15,00 лв.	285,00 лв.
9	Remote Desktop Server (RDS) CAL с 3 години софтуерна осигуровка*		18	0,00 лв.	0,00 лв.
10	LAN комутатор с необходимия брой портове		1	268,00 лв.	268,00 лв.
11	Доставка, инсталация и настройка, обучение		1	301,00 лв.	301,00 лв.
12	Изграждане на силнотокова и слаботокова система (ако не са налични)		0	1 244,00 лв.	0,00 лв.
13	Optoma W300		5	759,85 лв.	3 799,26 лв.
14	eInstructions DualBoard 1279		5	791,67 лв.	3 958,33 лв.
				Общо без ДДС:	19 870,59 лв.
				20% ДДС:	3 974,12 лв.
				Всичко с ДДС:	23 844,71 лв.

За Контракс АД: Катя Петкова

КОНТРАКС
АД 1